G3G146-HK07-12 EC-Radiaalituuletin

eteenpéin taipuva, yhdelta puolelta imeva
kotelolla (laippa)
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kommandiittiyhtié - toimipaikka Mulfingen
Kéréjaoikeus Stuttgart - HRA 590344

téydentévé Elektrobau Mulfingen GmbH - toimipaikka Mulfingen ErmO75
Kéréjaoikeus Stuttgart - HRB 590142 | | [[EXCEEDS THE NORM,

Nimellistiedot

Tyyppi G3G146-HK07-12

Moottori M3G055-DF

Vaihe =
Nimellisjannite VAC 230
Nimellisjannite-alue VAC 200 .. 240
Taajuus Hz 50/60
Tietojenmaaritystapa vp
Kierrosluku min-! 2255
Tehonotto W 163
Virranotto A 1,3
Min. vastapaine Pa 0
Min. ymparistonlampétila °C -25

Maks. ymparistolampétila °C 60

mk = Maks. kuormitus - mh = Maks. hy6tysuhde - vp = Vapaasti puhaltava - aa = Asiakkaan asetus - al = Asiakkaan laite
Oikeus muutoksiin pidétetaén

ErP-direktiivin mukaiset tiedot

Nykyarvo Asetus 2015
01 kokonaishydtysuhde neg % 452 32,1 09 Tehonotto Pgy kW 0,13
02 Asennuskategoria A 09 Tilavuusvirta qy méh 350
03 Tehokkuuskategoria Staattinen 09 Paineen lisays pyg Pa 564
04 Tehokkuusluokka N 57,1 44 10 Kierrosluku n min-! 3050
05 Kierroslukusaato Kylla 11 ominaissuhde” 1,01
Tietojen méaritys optimaali toimintapi a * ominaissuhde = 1 + p,,/ 100 000 Pa LU-139323

ErP-tiedot maaritetty moottori-siipipydra-yhdistelmalla standardoidussa mittausjarjestelméssa.
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G3G146-HK07-12

Tekninen kuvaus

Massa

Koko

Siipipy6ran materiaali
Rungon materiaali
Pyorimissuunta
Suojausluokitus
Eristysluokka

Sallittu ympariston lampatila
Maks. moottori (kuljetus/
varastointi)

Sallittu ympariston lampatila Min.

moottori (kuljetus/varastointi)
Asennusasento
Kondenssivesireiat
Kéyttotapa

Moottorin laakerointi
Tekninen varustus

EMC-héirionsieto

EMC - héiridemissio
Kosketusvirta IEC 60990 mukaan
(mittauskytkenta IEC 60990 kuva
4, TN-jarjestelmd)

Moottorisuoja

Kaapelien ulostulo

Suojaluokka

Norminmukaisuus

EC-Radiaalituuletin

eteenpéin taipuva, yhdelta puolelta imeva
kotelolla (laippa)

2,74 kg

146 mm

Teraspelti, sinkitty

Teréaspelti, sinkitty

Vasemmalle, roottoriin péin katsottaessa
IP 54

g

+80°C

-40°C

Akseli vaakasuoraan tai roottori alas, roottori ylés pyynndsta
Ei, avoin roottori

S1

Kuulalaakeri

-L&ht6 10 VDC, maks. 10 mA
-Kierroslukusignaali

-Tehonrajoitus

-Moottorin virran rajoitus

-Pehmed kaynnistys

-Ohjaustulo 0-10 VDC / PWM

-Ohjausliitanta turvallisesti verkosta erotetulla SELV-potentiaalilla
-Ylijannitesuoja

-Elektroniikan / moottorin ylikuumenemissuoja
-Alijannitteen tunnistus

EN-61000-6-2 mukaan (teollisuus)
EN-61000-6-4 mukaan (teollisuus)

<=35mA

Lukkiutumisen esto

Vapaa

| (jos asiakas kytkee suojamaadoituksen)
EN 60335-1; CE
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G3G146-HK07-12 EC-Radiaalituuletin

eteenpéin taipuva, yhdelta puolelta imeva
kotelolla (laippa)

Piirros tuotteesta
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1 Liitantajohto PVC 4X 0,5 mm?, 4x puristusliitos
2 Liitdntéjohto PVC 3G 0,5 mm?, 3x puristusliitos
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EC-Radiaalituuletin

eteenpéin taipuva, yhdelta puolelta imeva
kotelolla (laippa)

Kytkentakaavio
Asiakkaan puoli Liiténta Puhallin / Moottori
Maks. Séddettavd
kierrosluku kierrosluku L
CON10e—T—C = ~ + ]
—>3 2 N
+ CON11e——CO ~ - 5
- 1-10V CONt2e———
—2 1 PE
10V-> n = maks =
1V->n=min
<1V->n=0
PR i\ — > 10V
Imax=10 mA
0- 10 V/PWM
2« O {1 » 0-10V
4k [bu k _]_1 WF
Sakidettava Potentiometrill GND
pybrimisnopeus saBdettiva 1¢—1—0
PWM-saétimelld 1 - 10 kHz kierrosluku J—
15V ov
. 4o Takometri . — 3 1 s
Imax = 10 mA Isink_maks. 10 mA pin) 4 :I/ + 2 ;
47V
—2 | T2
N
12V
—>1 —>1
100 % PWM -> n = maks
10 % PWM -> n = min
<10%PWM->n=0
Nro Liitintd Nimitys Vari Tehtéava
CON10 L musta Verkkoliitanta, kéyttdjannite, vaihe, jannitealue, ks. tyyppikilpi
CON11 N sininen Verkkoliitanta, kayttdjannite, nollajohdin, jannitealue, ks. tyyppikilpi
CON12 PE vihred/kelta Maaliitanta
2 0- 10V PWM keltainen 0-10 V./ PWM ohjaustulo, Ri=100 kQ, SELV
4 Tach valkoinen Kayntinopeusvalvonnan ulostulo, avoin kollektori, 1 pulssi per kierros, Isink maks. = 10 mA;
SELV
3 +10V punainen Kiintojanniteulostulo 10 VDC +/-3 %, Imaks. 10 mA, jatkuva oikosulkusuojaus, kéyttéjannite
ulk. laitteille (esim. potentiometri), SELV
1 GND sininen Ohjausliitannan nollataso, SELV
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Ominaiskayrat: limansiirtoteho 50 Hz

EC-Radiaalituuletin

eteenpéin taipuva, yhdelta puolelta imeva

kotelolla (laippa)

pfs @ rho=1,2 kg/m?

qv [CFM]
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Mittausarvot
u f n Ped I I-pAin I-WAin Qy Pts
V Hz min-1 W A dB(A) dB(A) md/h Pa
1 230 50 2255 163 1,30 70 77 650 0
2 230 50 2620 163 1,30 68 75 535 300
3 230 50 2910 163 1,30 67 74 450 500
4 230 50 3115 128 1,08 68 74 300 600
5 230 50 2220 146 1,23 620 0
6 230 50 2350 119 0,99 480 239
7 230 50 2445 98 0,83 375 352
8 230 50 2555 72 0,62 245 398
9 230 50 1740 71 0,61 480 0
10 230 50 1820 56 0,49 365 142
11 230 50 1875 47 0,41 285 205
12 230 50 1950 35 0,31 185 227
13 230 50 1215 27 0,24 335 0
14 230 50 1255 22 0,20 250 66
15 230 50 1285 18 0,17 195 94
16 230 50 1315 14 0,14 125 101

U = Sydttdjannite - f = Taajuus - n = Kierrosluku - P4 = Tehonotto - | = Virranotto - LpA,, = Aénenpainetaso Imupuolella - LwA, = Adniteho-taso Imupuolella - qy = Tilavuusvirta

P = Paineen liséys
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v
cfm

380
315
265
175
365
280
220
145
285
215
170
110
195
150
115
70

Pss
inH20
0,00
1,20
2,01
2,41
0,00
0,96
1,41
1,60
0,00
0,57
0,82
0,91
0,00
0,26
0,38
0,41

Mittaus: LU-139323-1
Mittaus: LU-139324-1
Mittaus: LU-139325-1
Mittaus: LU-139326-1

limateho mitattu ISO 5801 asennusluokan A
mukaan. Kysy ebm-papstilta tarkasta
mittausjarjestelmasta. Imun puoleinen
melutaso: LwA 1SO 13347 mukaan / LpA
mitattuna 1 metrin etdisyydelld tuulettimen
akselista. Tiedot ovat voimassa vain
annetuissa mittausolosuhteissa ja riippuvat
asennuksesta. Ominaisarvot tarkastettava
valmiissa asennuksessa
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